

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1490D i 1485D w Domasławicach”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Przedmiar robót proszę o poprawę przedmiaru robót jest Poz 151” Mechaniczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm na bębnach (2 szt.) rura HDPE D40(6x12/8)” 592m Powinno być zgodnie PW ” Mechaniczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm na bębnach (1 szt.) rura HDPE D40(6x12/8)” 592m

Odpowiedź:

Skorygowany opis podstawy wyceny

W załączeniu zamienny przedmiar robót

Pytanie 2:

Dla budowy kanału technologicznego zastosowano knr branży energetycznej i telekomunikacyjnej, których zakres robót wzajemnie się wyklucza proszę o ujednoczenie

Odpowiedź:

KNR, KNNR itp. nie stanowią podstawy wyceny. Wykonawca dokonuje wyceny na podstawie zapisów zawartych w specyfikacji technicznych w punkcie Nr 9

Pytanie 3:

Dotyczy: Poz 147 ZN97/TPSA 40 0103-01 Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. RURY OSŁONOWE DVK 125 uchwyt dyst. D110/4 Domasławice 592 mb Zgodnie z KNR ZN/97/40/TPSA 40 Tablica 0103 Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w wykopie wykonanym mechanicznie w gruncie kategorii IV zawiera Wyszczególnienie robót:

1. Wytyczenie trasy kanalizacji.
2. Wykonanie wykopu.
3. Wykonanie podsypki z przesianej ziemi.
4. Ułożenie rur wzdłuż wykopu.
5. Połączenie rur złączkami.

6. Przeniesienie połączonych odcinka rur na dno wykopu i ułożenie na przekładkach profilowych.
7. Wypełnienie szczelin między rurami na ciągach wielootworowych masą betonową co 20 m na długości 0,8 m.
8. Przesypanie ułożonych rur przesianą ziemią.
9. Zasypanie rowu zagęszczenie gruntu.
10. Wyrównanie terenu i wywiezienie nadmiaru ziemi.

Dlatego zatem w przedmiarze robót ujęto powtórnie powyższe prace w pozycjach 142,143,144,148,149.

Proszę o korektę przedmiarów

- usunięcie powtórnego zakresu prac

- lub zastąpienie poz 147 Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. RURY OSŁONOWE DVK 125 uchwyt dyst. D110/4 Domasławice
Pozycją „Ułożenie rur ochronnych z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. RURY OSŁONOWE DVK 125 uchwyt dyst. D110/4 w gotowym wykopie

Odpowiedź:

KNR, KNNR itp. nie stanowią podstawy wyceny. Wykonawca dokonuje wyceny na podstawie zapisów zawartych w specyfikacji technicznych w punkcie Nr 9

Pytanie 4:

Czy w pozycji 145 ZN-97/TP S.A.-040 0307-03” Budowa studni kablowych rozdzielczych SKR-1 z gotowej mieszanki betonowej ,budowa studni SKR-1 w gruncie kategorii IV. Studnia SKR-1. Rama żeliwna obetonowana 1000x500, kl. A 75. Pokrywa żeliwno-betonowa 500x500 z wietrznikiem, kl. A 75. Pokrywa żeliwno-betonowa 500x500 pełna, kl. A 75 mieszanka betonowa cement "25" Piasek zwykły deski iglaste 22 mm kl. III gwoździe budowlane lakier asfaltowy pokrywa studni 500x500 rama studni 1000x500 rura wspornikowa ze śrubą rzymską tabliczka oznaczeniowa kołki stalowe do wstrzeliwania naboje do wstrzeliwania kołków woda osadnik betonowy farba olejna Domasławice” obejmuje:
wykonanie wykopu, zasypanie wykopu i ubicie ziemi.

Jeżeli tak

To proszę o korektę ilościową pozycji przedmiarów ilościową 142,143,144,148,149

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić wszystkie pozycje kosztorysu ofertowego.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Mikutel-Bednarek

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl